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Сведения 
о доходах, расходах, об обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений
Минераловодского городского округа за отчетный период 
с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход за 2015 год (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источник)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2.
	Полищук В.Е.
	директор муниципального казенного учреждения «Центр финансово-хозяйственного обеспечения системы образования Минераловодского городского округа»
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира
	84,2
	Россия
	 KIA CERATO
	 570889,24
	нет

	
	супруга
	НУЗ «отделенческая клиническая больница» на ст. Мин-Воды ОАО «РЖД», медсестра
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира
	84,2
	Россия
	нет
	378961,87
	нет

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира
	84,2
	Россия
	нет
	нет
	

	3.
	Масная И.А.
	директор муниципального бюджетного учреждения «Информационно методический центр Минераловодского городского округа»
	земельный участок
	долевая, 3/8
	716,29
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	514488,60
	нет

	
	
	
	жилой дом
	долевая, 3/8
	134,4
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруг
	временно не работает
	нет
	нет
	нет
	нет
	земельный участок
	300
	Россия
	ВАЗ 2115
	144693,70
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	жилой дом
	75
	Россия
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


